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F SHKARKIMI NGA BAZAT E HUAJA TË TË 

DHËNAVE 

Në këtë shtojcë janë përshkruar karakteristikat e komponenteve të veçanta të 

programit për procedurën me regjistrimet nga bazat e huaja të të dhënave. 

Fushat për kërkim dhe atributet për shfaqjen e të dhënave mund të ndryshojnë 

nga baza në bazë, varet se çfarë të dhënash ofron ofertuesi i bazës së veçantë të 

të dhënave. 
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